UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN TRƯỜNG THỌ

Số: 215/QĐ-MNTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trường Thọ, ngày 15 tháng 11 năm 2024

                                                              QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường
năm học 2024 – 2025

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục

mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Kế hoạch số 346/KH-PGD ngày 12/9/2024 của Phòng GD&ĐT huyện An Lão,

Kế hoạch số 198/KH-KMTT ngày 23/10/2024 kế hoạch thi giáo viên dạy giỏi

cấp trường của Trường mầm non Trường Thọ năm học 2024-2025 của Trường mầm

non Trường Thọ

Căn cứ vào kết quả các nội dung thi của giáo viên tại Hội thi giáo viên dạy giỏi

cấp trường năm học 2024 – 2025

Xét đề nghị của Tổ chuyên môn trường mầm non Trường Thọ

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Công nhận 31 giáo viên đạt danh hiệu Giáo viên dạy giỏi cấp trường

năm học 2024 – 2025 (có danh sách kèm theo)

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí

Điểu 3: Tổ chuyên môn, tài vụ, giáo viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành

Nơi nhận:
                 - Như điều 3
                 - Lưu VT, CM

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Thu Hương

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
07:4

6 2
1/0

2/2
025

bởi T
rịn

h Á
nh T

uyế
t (

 3
1313317_t

uye
tta

 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT DANH HIỆU GIÁO VIÊN GIỎI TRƯỜNG
MẦM NON TRƯỜNG THỌ NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số 215 ngày 15/11/2024 của Trường mầm non Trường Thọ )

Stt Họ tên Năm sinh Độ tuổi Đạt

1 Phạm Thị Hải Yến 1993 5 tuổi Đạt

2 Nguyễn Thị Cức 1982 4 tuổi Đạt

3 Bùi Thị Thảo 1988 5 tuổi Đạt

4 Phạm Thị Hảo 1984 3 tuổi Đạt

5 Đặng Thị Chanh 1984 4 tuổi Đạt

6 Vũ Thị Hương Giang 1985 Nhà trẻ Đạt

7 Vũ Thị Thu Hương 1986 4 tuổi Đạt

8 Nguyễn Thị Hường 1980 5 tuổi Đạt

9 Nguyễn Thị Phượng 1975 4 tuổi Đạt

10 Nguyễn Thị Hằng 1991 4 tuổi Đạt

11 Phạm Thị Duyên 1985 5 tuổi Đạt

12 Nguyễn Thị Chi 1993 5 tuổi Đạt

13 Phạm Thị Huế 1982 5 tuổi Đạt

14 Bùi Thị Thúy 1992 3 tuổi Đạt

15 Vũ Thị Thanh 1989 3 tuổi Đạt

16 Phạm Thị Huyền 1984 4 tuổi Đạt

17 Nguyễn Thị Hiên 1982 5 tuổi Đạt

18 Nguyễn Thị Ngọc Thuý 1993 5 uổi Đạt

19 Nguyễn Thị Thu 1982 4 tuổi Đạt

20 Bùi Thị Bích 1995 4 tuổi Đạt

21 Bùi Thị Thoi 1972 3 tuổi Đạt

22 Phạm Thị Liên 1992 3 tuổi Đạt

23 Phạm Thị Hằng 1984 Nhà trẻ Đạt

24 Nguyễn Thị Thuỷ 1979 Nhà trẻ Đạt

25 Nguyễn Thị Liên 1992 3 tuổi

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
07:4

6 2
1/0

2/2
025

bởi T
rịn

h Á
nh T

uyế
t (

 3
1313317_t

uye
tta

 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

26 Trịnh Thị Hà 1991 5 tuổi Đạt

27 Nguyễn Thị Loan 1987 5 tuổi Đạt

28 Phạm Thị Oanh 1975 5 tuổi Đạt

29 Phạm Thị Nhàn 1978 3 tuổi Đạt

30 Bùi Thị Thuý 1992 4 tuổi Đạt

31 Nguyễn Thị Yến 1994 3 tuổi Đạt

(Danh sách gồm có 31 giáo viên)

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
07:4

6 2
1/0

2/2
025

bởi T
rịn

h Á
nh T

uyế
t (

 3
1313317_t

uye
tta

 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
rư

ờng T
họ

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,OU=VĂN PHÒNG,CN=ĐÀO THỊ THU HƯƠNG,UID=CMND:031172017589,E=cuongphuong352@gmail.com
	2024-12-05T21:05:25+0700
	HẢI PHÒNG
	ĐÀO THỊ THU HƯƠNG
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,CN=TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ,UID=MST:0200950672
	2025-02-21T07:45:52+0700
	HẢI PHÒNG
	TRƯỜNG MẦM NON TRƯỜNG THỌ
	Protect document